
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ЮНОСТЬ»

ПРИКАЗ

от «21» февраля 2022 г. №01-05-10

О присвоении юношеских 
спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации», положением о 
Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом 
Министерства спорта РФ от 20.02.2017 № 108, и на основании
представленных документов, приказываю:

Присвоить первый юношеский спортивный разряд:

1 Безгину Александру Дмитриевичу 2009 г.р. дзюдо Федин В.В.
2 Зюкиной Ксении Максимовне 2009 г.р. дзюдо Федин В.В.
3 Оганисян Оганесу Вагановичу 2009 г.р. Дзюдо Федин В.В.
4 Позднякову Павлу Павловичу 2010 г.р. Дзюдо Федин В.В.
5 Сенину Сергею Алексеевичу 2009 г.р. Д ЗЮ Д О Федин В.В.
6 Умрихину Руслану Николаевичу 2011 г.р. дзюдо Федин В.В.
7 Фокиной Варваре Алексеевне 2010 г.р. дзюдо Федин В.В.

8 Чернушкину Евгению 
Владимировичу 2008 г.р. дзюдо Федин В.В.

9 Ефремову Андрею Сергеевичу 2008 г.р. Д ЗЮ Д О Савин А.С.
10 Кузнецову Егору Сергеевичу 2006 г.р. Д ЗЮ Д О Савин А.С.
11 Кюляну Ашоту Сергеевичу 2005 г.р. дзюдо Савин А.С.
12 Разинкову Ивану Владимировичу 2005 г.р. дзюдо Савин А.С.
13 Тарасову Илье Романовичу 2005 г.р. дзюдо Савин А.С.

14 Бурдыкину Тихону Денисовичу 2008 г.р. дзюдо Двоеглазов
П.В.

15 Бурдыкину Григорию Денисовичу 2010 г.р. Д ЗЮ Д О
Двоеглазов

П.В.

16 Гайдукову Николаю Дмитриевичу 2005 г.р. Д ЗЮ Д О
Двоеглазов

П.В.

17 Зименкову Даниилу Сергеевичу 2006 г.р. дзюдо Двоеглазов
П.В.

18 Клочкову Кириллу Николаевичу 2007 г.р. Д ЗЮ Д О Двоеглазов



19 Кюляну Артуру Сергеевичу 2006 г.р. Д ЗЮ Д О
Двоеглазов

П.В.
20 Кюляну Артур Сергеевичу 2006 г.р. самбо Федин В.В.
21 Лайлиеву Ифтихору 

Сайфиддиновичу 2004 г.р. Д ЗЮ Д О
Двоеглазов

П.В.
22 Самборской Анне Сергеевне 2010 г.р. дзюдо Двоеглазов

П.В.
23 Агафонову Игорю Олеговичу 2004 г.р. самбо Савин А.С.
24 Мусаеву Равану Рамин Оглы 2004 г.р. самбо Савин А.С.
25 Булыгину Вадиму Алексеевичу 2007 г.р. самбо Самборский

С.В.
26 Ефремову Андрею Сергеевичу 2004 г.р. самбо Самборский

С.В.
27 Кузнецову Егору Сергеевичу 2006 г.р. самбо Самборский

С.В.
28 Разинкову Ивану Владимировичу 2004 г.р. самбо Самборский

С.В.
29 Тарасову Илье Романовичу 2005 г.р. самбо Самборский

С.В.
30 Чернушкину Евгению 2008 г.р. самбо Самборский

Владимировичу С.В.
31 Бурдыкину Григорию Денисовичу 2010 г.р. самбо Федин В.В.
32 Бурдыкину Тихону Денисовичу 2008 г.р. самбо Федин В.В.
33 Гайдукову Николаю Дмитриевичу 2005 г.р. самбо Федин В.В.
34 Преснякову Марку 

Александровичу 2009 г.р. самбо Двоеглазов
П.В.

35 Сенину Сергею Алексеевичу 2009 г.р. самбо Двоеглазов
П.В.

36 Янову Даниилу Дмитриевичу 2008 г.р. самбо Двоеглазов
П.В.

Присвоить третий юношеский спортивный разряд:

1 Боброву Егору Романовичу 2011 г.р. дзюдо Федин В.В.
2 Борисову Дмитрию 

Александровичу 2011 г.р. дзюдо Федин В.В.
3 Грызлову Владимиру Дмитриевичу 2010 г.р. дзюдо Федин В.В.
4 Захарову Глебу Вадимовичу 2011 г.р. Д ЗЮ Д О Федин В.В.
5 Кудрявцеву Андрею Андреевичу 2012 г.р. Д ЗЮ Д О Федин В.В.
6 Кузьмину Александру Сергеевичу 2012 г.р. Д ЗЮ Д О Федин В.В.
7 Кутявину Никите Михайловичу 2011 г.р. дзюдо Федин В.В.
8 Райскому Михаилу 2012 г.р. дзюдо Федин В.В.



Александровичу
9 Сидоркину Егору Андреевичу 2012 г.р. дзюдо Федин В.В.
10 Чудинову Егору Алексеевичу 2009 г.р. дзюдо Федин В.В.
11 Сахарову Кириллу Борисовичу 2011 г.р. дзюдо Федин В.В.
12 Костюкову Никите Сергеевичу 2013 г.р. Д ЗЮ Д О

Пряничникова
Е.Н.

13 Панкратову Платону Максимовичу 2013 г.р. Д ЗЮ Д О
Пряничникова

Е.Н.
14 Самборской Варваре Сергеевне 2013 г.р. дзюдо Пряничникова

Е.Н.
15 Баринову Максиму Сергеевичу 2008 г.р. самбо Двоеглазов

П.В.
16 Боднарчуку Кириллу Антоновичу 2007 г.р. самбо Двоеглазов

П.В.
17 Вороти л ину Егору Михайловичу 2010 г.р. самбо Двоеглазов

П.В.
18 Краеву Даниилу Игоревичу 2010 г.р. самбо Двоеглазов

П.В.
19 Попову Арсению Романовичу 2008 г.р. самбо Двоеглазов

П.В.
20 Талдыкину Георгию Михайловичу 2010 г.р. самбо Двоеглазов

П.В.
21 Федотову Григорию Максимовичу 2010 г.р. самбо Двоеглазов

П.В.
22 Черкасову Степану Михайловичу 2010 г.р. самбо Двоеглазов

П.В.
23 Шамордину Максиму Олеговичу 2010 г.р. самбо Двоеглазов

П.В.
24 Гаврилину Григорию Михайловичу 2011 г.р. самбо Пряничникова

Е.Н.
25 Горбушину Егору Дмитриевичу 2011 г.р. самбо Пряничникова

Е.Н.
26 Жарикову Михаилу 2012 г.р. самбо Пряничникова

Александровичу Е.Н.
27 Знак Михаилу Владиславовичу 2010 г.р. самбо Пряничникова

Е.Н.
28 Зорову Даниилу Николаевичу 2011 г.р. самбо Пряничникова

Е.Н.
29 Корякиной Виктории Витальевне 2012 г.р. самбо Пряничникова

Е.Н.
30 Лепехину Федору Алексеевичу 2012 г.р. самбо Пряничникова

Е.Н.
31 Маслову Илье Константиновичу 2010 г.р. самбо Пряничникова

Е.Н.



32 Сдвижкову Роману Олеговичу 2012 г.р. самбо Пряничникова
Е.Н.

33 Усову Тимофею Викторовичу 2012 г.р. самбо Пряничникова
Е.Н.

34 Шишкину Никите Станиславовичу 2012 г.р. самбо Пряничникова
Е.Н.

35 Юркову Глебу Викторовичу 2012 г.р. самбо Пряничникова
Е.Н.

36 Амбарцумяну Арташесу 
Давидовичу 2007 г.р. самбо Савин А.С.

37 Ахметшину Арслану Марсовичу 2005 г.р. самбо Савин А.С.
38 Бунину Вадиму Сергеевичу 2006 г.р. самбо Савин А.С.
39 Никитенко Константину Игоревичу 2006 г.р. самбо Савин А.С.
40 Петруничеву Егору Игоревичу 2003 г.р. самбо Савин А.С.

41 Волкову Андрею Сергеевичу 2005 г.р. самбо Самборский
С.В.

42 Демкину Максиму Игоревичу 2007 г.р. самбо Самборский
С.В.

43 Новикову Никите Александровичу 2005 г.р. самбо Самборский
С.В.

44 Беляеву Тимофею Дмитриевичу 2010 г.р. самбо Федин В.В.
45 Блатову Яну Алексеевичу 2010 г.р. самбо Федин В.В.
46 Груданову Фёдору Олеговичу 2009 г.р. самбо Федин В.В.

47 Логинову Александру 
Дмитриевичу 2010 г.р. самбо Федин В.В.

48 Новикову Андрею Романовичу 2006 г.р. самбо Федин В.В.
49 Самборской Анне Сергеевне 2010 г.р. самбо Федин В.В.
50 Ховрину Семену Игоревичу 2010 г.р. самбо Федин В.В.

Директор
МБУСШОР «Юность» А.С. Знжина


